HIT)

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 320/2020 Campo Largo, 21 de Julho de 2020,

EXMO. SENHOR MARCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER, INFORMAÇOES EM QUAL LOCALIDADE SE ENCONTRA TRABALHANDO

A PATRÓLA RURAL NO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO.

Tal proposição se justifica na medida em que viabiliza a vereadora o exercício de sua função

hscalizadora. Certa da vossa colaboração neste sentido desde já agradece.

,/Elisabete Gol-n'es

gDamaZeno

Vereadora

& A

RUA SUBESTAÇÁO DL ENGINGIA, 2008 CEI-' 83601450 CAMPO IARGO PARANÁ R$» ,?
FONL/FAX: [41] 3392 3103 , 3392 1717 , 3392 1082 X &

Email: cmcampolarg _,cmcampnimgocom. br & &

Home page. www.cmcampolargo.pr.gov.br Xô “xªº?!“